ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……...../QĐ-CT

Hà Nội, ngày … tháng … năm….

Mẫu 19

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý
vụ việc cạnh tranh

CHỦ TỊCH UỶ BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA

Căn cứ Luật Cạnh tranh ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 03/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia;
Căn cứ Hồ sơ vụ việc cạnh tranh mã số ……  của Cơ quan Điều tra vụ việc cạnh tranh tiếp nhận ngày…. tháng …. năm…[footnoteRef:1]; [1:  Ngày tháng ghi trên Biên bản giao nhận Hồ sơ vụ việc cạnh tranh giữa Cơ quan Điều tra vụ việc hạn cạnh tranh và Ban Thư ký các Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh]

Căn cứ Quyết định số………ngày….tháng….năm ..… của Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh mã số………………….;
Xét Đơn khiếu nại số ……ngày ……tháng ……năm ……của ………………được Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia  tiếp nhận ngày …… tháng ……năm ……;[footnoteRef:2] [2:  Ngày tiếp nhận Đơn khiếu nại hợp lệ]

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thư ký các Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh bao gồm các ông/bà có tên như sau:
1. Ông/ bà[footnoteRef:3]: 	 [3:  Ghi Họ tên ]

Chủ tịch Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh
[bookmark: _Hlk135508704]2. Ông/bà:……………….., thành viên.
3. Ông/bà:………………., thành viên.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Để giải quyết khiếu nại Quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh mã số …  theo Đơn khiếu nại của…………………… [footnoteRef:4]  [4:  Ghi đầy đủ tên (các) tổ chức hoặc cá nhân, trụ sở tổ chức hoặc nơi thường trú của cá nhân, mã số doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc văn bản tương đương, hoặc số chứng minh thư nhân dân/căn cước công dân của cá nhân, người đại diện theo pháp luật của tổ chức.]

Điều 2. Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh chấm dứt hoạt động và tự động giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên nêu tại Điều 1, các cá nhân, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VP, TK.
	CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)